



Sotsiaalkindlustusamet pakub teenuseid enam kui 700 000 inimesele. Tagame inimesele igas eluetapis kindlustunde, osutades sotsiaalteenuseid ja makstes hüvitisi ning korraldades riigis ohvriabi ja lastekaitse tööd. Keskendume sellele, et meie teenused oleksid vajaduspõhised ja kasutajasõbralikud. Meie põhiväärtused on koostöövalmidus, asjatundlikkus, uuendusmeelsus ja hoolimine.

MEIE OHVRIABI JA ENNETUSTEENUSTE OSAKONNA LÄÄNE JA PÕHJA MEESKONDA ON OODATUD

MDFT PERETERAPEUDID

TULE ANNA OMA PANUS LASTE JA NOORTE RISKIKÄITUMISE ENNETAMISSE JA VÄHENDAMISSE!

Meie aktiivselt arenevas organisatsioonis on Sinu peamine ülesanne MDFT* meetodil toetada peret viisil, mis vähendaks riskikäitumist ning suurendaks pereliikmete heaolu ja toimetulekut. Tihedat võrgustikutööd teed lastekaitse, politsei jt asutustega.

Ootame Sind kandideerima, kui oled hooliva ja hinnanguvaba suhtumisega lastesse ja peredesse, armastad otsida lahendusi nende olukorrast lähtuvalt ning pead oluliseks meeskonda kuulumist ja pereteraapia arengusse panustamist.

Sul peaks olema vähemalt bakalaureuse tasemele vastav kõrgharidus psühholoogia, sotsiaaltöö, lastekaitse, kasvatusteaduste või muus lähedases valdkonnas ning laste ja perede nõustamisega seotud töökogemus. Ootame, et valdad väga heal tasemel eesti keelt ning heal tasemel inglise keelt. Põhja meeskonnaga ootame liituma väga heal tasemel vene keelt valdavat terapeuti. Vajalik on sõiduki juhtimisõiguse olemasolu ning kasuks tuleb isikliku auto kasutamise võimalus.

Omalt poolt pakume Sulle tähenduslikku ning vaheldus- ja vastutusrikast tööd. Tööga kaasneb unikaalne väljaõpe inglise keeles, millega kaasnevad põhjalikud koolitused ja konsultatsioonid ning meeskonna ja superviisori tugi.

Töö piirkonnaks Lääne meeskonnas Saare-, Hiiu- ja Läänemaa ning Põhja meeskonnas peamiselt Harjumaa.

Kandideerimiseks saada oma CV koos motivatsioonikirjaga hiljemalt 11. september 2019 CV Keskus või CV-Online keskkonna kaudu või aadressil cv@sotsiaalkindlustusamet.ee. Lisainfo MDFT teenusejuht Egle Välba telefonil 5770 3686 või egle.valba@sotsiaalkindlustusamet.ee

*MDFT ehk mitmedimensioonilise pereteraapia kohta loe lähemalt Sotsiaalkindlustusameti kodulehelt

<https://www.sotsiaalkindlustusamet.ee/MDFT>